21

Frax Joanes Salemander sit mas, ee pas sus-
tules aristotelicas admittat tenet in disp. & p hie se p hie nrepeto
no e qd sola ma e principij intinicy corporu, n vo pa, qd ita par, qd
e simplis principij a nullo alio dependet; & sola ma a nullo alio depen-
det, qd nulas alias ptes in proni supontis ee pa dependet, imo ee hie
alio ex ma presique qui pa malis sit: qd sola ma n vo pa e
principij intinicy pronomali infecto. Nise vno voluit, qd sola
pa sit principij intinicy proni n vo mal, par qd ee eo qd sola
pa sit principij intinicy proni quiditas, ee & ea proni n vo ma

et ex principij Obiecti et similibus ut nunc diximus inferunt quodam 306
sua non minus principij instantij quodam nati.

22

Aliter enim videtur quod prae-
terea etiam sit etiam principij instantij compositi subiecta quodam part.
subiecta est per similitudinem quodam nati; unde quodam nati nati est sine subiecta
et ex uno parte quodam nati subiecta dicitur, et ex alio subiecta nati
est ma, nati ex ma, que si alio principia noster sequitur quod illa prin-
cipia instantij quodam apparet quodam principij compositi nati in hoc
oia valde vera si ad hoc non asunt; ad primum dicitur magis; a multo dicitur
in eo quodam in quo ipse est principij, dicitur; in dicitur non magis, et dicitur quod
per magis, et per dicitur, imo et per ex alio subiecta est ma in eo quodam
si mali, et quodam ex subiecto, dicitur; in eo quodam cause mali, et quodam ex ma,
non tamen per magis, et cog.

23

Solus vero ex dictis in explanatione est principij
principij instantij; ubi est videtur principij instantij, quod in eo quodam in quo
est principij ex alio pendet, et stat sicut in illo quodam pendet, et per
tamen quodam quodam quodam videtur ad hoc, quod ma, que per ipse principij in-
stantij est etiam dependet a ma in ipse. tamen dependet, quod sine ma
existere nequeat. Et licet ma fiat ex ma est in eo quodam mali quodam
ex subiecto, et in hoc quodam videtur principij quodam ma, et dicitur in ipse, et
quodam per in ipse, quod videtur non dependet nec per ex ma, et hoc non
sicut ma; unde non pendet nec per in eo quodam in quo ipse est principij,
et pendet principij est per; quod ad hoc videtur potest ostendere quod in eo.
Et in eo in quo ipse est principij ex alio pendet, et dependet.

24

Ad hoc non est
asunt, et primum cuius dicitur nos posuimus. Ma autem
Et in eo quodam loco dicitur quod ma est et qui dicitur quodam, et per
similitudinem illius; unde est hoc capite principij instantij non

Sectio III^o

Circum principia corporis insensibilis aliqua
premituntur.

261. Diximus in §15 corpus de spatu insensibile esse corp
us insipiens et ex hoc verat hanc pp^o non existit, et
in mente ante non existebat, dicitur q^d es alij duo iuncta
et transibit & n^o ee adde. Hic transitus pp^o ee, et lo
gus, et placus, et veratib. Transitus loqus vbi dicitur q^d
requirit ad veratib^o illius pp^o non existit, et in
mente ante non existebat, et cy hoc pp^o equalit^{er}
verat^{ur} sive aliqua pp^o illius q^d non existit et ante
non existebat, ante existit sive n^o, et non ante
totu^m non existit, et non existat pp^o verat^{ur}, sive ali
qua pp^o ante existet, sive nulla iuncta ad ha
nctib^{us} loqus neq^{ue} requirit q^d ante nulla preexistit,
neq^{ue} obstat q^d existit ante aliqua.

27. Ceteru^m obce
wardy est hoc discrimen q^d ante nulla illius
pp^o existat, et totu^m incipiat ee cy oes mas pp^o,
et in h^o vray datione in qua oia incipit ee
ita ut nulla illor^{um} pp^o ee ante transitus dicit^{ur}
mere loqus, si vo aliqua illius pp^o ante existat
transitus eiu^s loqus q^d verat^{ur} dicta pp^o, dicitur
mere loqus, et placus, et veratib. Transitus pla
cus dat q^do alij corpus pre existit cy negone
illius q^d postea dat q^do corpus dat est existit,
et si existet ma absq^{ue} ai^upa in aliquo instante

[¶] [¶]
et in alio poneret sua aqua sponat tunc
in us phicu[¶] daret tunc n[¶] ee ad ee corpus, q[¶] ma transit e
n[¶] ee ad ee. corpus. Transitus versib[¶] d[¶]o
aliq[¶] corporis p[¶]re existit cy alio quo amio agu
in[¶] aliud cy quo corpus sponit q[¶] antea n[¶] est
sistebat.

28 Si exempli existat una cy p[¶]aliqui
in uno instanti e[¶] in sequenti amia p[¶]aliqui
aquirat p[¶]q[¶] ignis q[¶] cy qua sponat igne, q[¶] antea
n[¶] existebat e[¶] d[¶] quo exeat q[¶] mo existet e[¶] n[¶]
existebat alia, tunc versio e[¶] mansio[¶] ver
it[¶] d[¶] ligni versio[¶] igne, e[¶] aliq[¶] ignis alit[¶] una
transit ad aliquid t[¶]ante a p[¶]o alit[¶] t[¶]ap[¶] ad
aliq[¶] cy quo sponit sponit q[¶] igne, e[¶] antea n[¶] erat
alit[¶] ad p[¶]q[¶] ignis cy qua sponit igne d[¶] quo versio
q[¶] antea n[¶] erat, e[¶] igne existet uno p[¶]oet q[¶]o[¶]
transitus versib[¶]. D[¶]et ee locus, q[¶] in illo versio
q[¶] existit corpus q[¶] antea n[¶] existebat, e[¶] d[¶]bet
ee phicus q[¶] aliqua p[¶] corporis h[¶] existenti
cy alio p[¶]existente ad transit[¶] versib[¶] ver
n[¶] e[¶], ut n[¶] ois transitus phicus aut locus d[¶]
deant ee transitus versib[¶]. N[¶]l[¶] ois mani
tus phicus locus d[¶]bet ee, q[¶] in illo d[¶]bet ver
ari q[¶] existat corpus q[¶] antea n[¶] existebat
id[¶]q[¶] transitus versib[¶] includit transitus ph
icu[¶] e[¶] locus, e[¶] phicus includit e[¶]ig[¶] locus n[¶] e[¶] d[¶]tra
tio.